平成２４年２月１４日

各  位

会  社  名  東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者   代表取締役社長 佐久間 一
                                                      コード番号   ８８０４    東証第１部

                             問合せ先     広報IR室長    稲田 史夫

    （ ＴＥＬ ０３‐３２７４-１９８４）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年１２月１２日開催の取締役会により、平成２３年１２月期本決算発表日（平成２４年２

月１４日）をもって代表取締役社長の畑中誠が取締役会長に就任し、代表取締役副社長の佐久間一が代表取締

役社長に就任する役員人事を決議しております。また、本日開催の取締役会において、本日付（平成２４年２

月１４日付）の代表取締役および役員の異動を下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．異動の理由
    役員人事に伴う代表取締役等の異動

２．代表取締役の異動等

新職

(または兼務する新職)

旧職

(または解かれる職)
継続する職 氏名

取締役会長

代表取締役社長  畑 中    誠

代表取締役社長

代表取締役副社長  佐 久 間  一

代表取締役

人事部担当(共同担当)

専務取締役

都市開発事業本部長

猿 田  明 里

代表取締役

コンプライアンス部・秘書室・

人事部担当(共同担当)

専務取締役

広報ＩＲ室・総務部・財務部・

経理部担当

加 藤  和 政

３．新任代表取締役の略歴等

   氏  名  猿田 明里（さるた あきさと）

   生年月日  昭和２６年４月６日

   略  歴  昭和５０年 ４月  (株)富士銀行入行

         平成１２年 ９月  (株)みずほホールディングス法人企画部長

         平成１４年 ４月  (株)みずほ銀行執行役員人事部長

         平成１６年 ４月  同行常務執行役員

         平成１８年 ３月  当社常務取締役

         平成２３年 ３月  専務取締役

   氏  名  加藤 和政（かとう かずまさ）

   生年月日  昭和２８年８月２６日

   略  歴  昭和５１年 ４月  当社入社

         平成１２年 １月  投資事業開発部長

         平成１５年 ３月  取締役投資事業開発部長

         平成１８年 ３月  常務取締役

         平成２３年 ３月  専務取締役

４．退任取締役

   取締役会長 南  敬介（相談役に就任）

以上